Name:
Tel.Nr.
E-mail:

Bestellung Wurst (unter Verwendung v. Bio-Rindfleisch)

Stangenwurst

Menge

__________ kg
__________ kg
__________ kg
__________ kg
__________ kg
__________ kg

Stiick
Stiick

Sorte

Lyoner
Schinkenwurst
Bierwurst
Jagdwurst
Bierschinken
Paprikalyoner

Schipling
Bauernbratwurst

Dosenwurst (400g pro Dose)

Menge

Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick

Sorte

Lyoner

Schinkenwurst
Bierwurst

grobe Bauernbratwurst
Blutwurst (zeitweise)
Leberwurst (zeitweise)

Sorte

ausgebacken
0,5 kg Form
1kg Form

Preis in Euro/kg

10,00
10,00
10,00
10,00
12,00
12,00

10,00
10,00

Preis in Euro/Stiick

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

Preis in Euro/kg

10,00
10,00
10,00



Name:
Tel.Nr.
E-mail:

Bestellung Fleisch (Bl

Menge

__________ kg  Suppenfleisch m. Knochen
__________ kg  Suppenfleisch 0. Knochen
__________ kg  Beinscheiben
__________ kg  Hackfleisch
__________ kg Wade

__________ kg  Brust

__________ kg Tafelspitz
__________ kg  Hochricken
__________ kg  Gulasch

__________ kg Braten

__________ kg Rouladen
__________ kg  Roastbraten
__________ kg  Steak

__________ kg Filet

__________ Stiick 10 kg Mix-Paket
__________ Stick 15 kg Mix-Paket
__________ Stiick 20 kg Mix-Paket
__________ Stiick 25 kg Mix-Paket
__________ Stiick 30 kg Mix-Paket
__________ Stiick 40 kg Mix-Paket
Kalbsfleisch ( Bl

Menge

__________ 1/8 Bio-Kalb

( ca. 15 - 18 kg Mix-Paket)

Preis in Euro/kg

9,50
13,00

11,50
12,50
13,00
13,00
15,50
15,50
13,00
15,50
19,00
25,00
25,00
46,00

120,00
180,00
240,00
300,00
360,00
480,00

Preis in Euro/kg

15,00



